

総括情報表

頁0-0001

事務所 設計書名 変更回数	50 企業局 実施設計書 当初 08-*****04011-40 0			
適用単価区分 適用単価地区 適用単価世代	1 実施単価 31 日光土木管内②(藤原栗山) 0-080410(0)			
諸経費体系 ファイル名	1 一般公共 構内整備業務委託(川治第一発電所外).ES5			
	当 世 代	前 世 代		
旧市町村名 前払率 工種 現場環境改善費 市街地補正区分 交通規制区分 ゼロ債務工事に係る補正 週休二日補正区分 契約保証方法 ICT間接費率補正の有無 消費税等の率	04 旧藤原町 40 14 河川維持工事 00 計上しない 12 市街地以外 03 一般交通影響なし 01 補正なし 01 補正なし 04 委託(金銭的) 01 補正なし 06 10%適用			

総括情報表

頁0-0002

	金 額		工事価格	消費税相当額	請負工事費
請負工事費計	2,618,000	本工事費	2,380,000		
		計	2,380,000	238,000	2,618,000
法定福利費概算額	150,000				
労務費調査水準	1,189,869				

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0003

費目・工種・施工名称など		数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
＊＊本	工＊＊									X1000	
構内整備工										Y08ZZ	
				1	式			1,226,670			
川治第一発電所										Y0810	
				1	式			672,815			
	除草工 肩掛式(カッタ径255mm) 飛散防止措置なし	10,316	m	2		40.38		416,560		SZC151 0 A=5, C=2, D=1 施工 第0-0001号内訳表	
	除草工 肩掛式(カッタ径255mm) 飛散防止措置あり	1,024	m	2		48.64		49,807		SZC151 0 A=5, C=1, D=1 施工 第0-0002号内訳表	
	落葉除去 収集・集積・積込み・運搬 木片・空き缶・枯草等のかさ高物や軽量物 全ての費用	22	m	3		9,384		206,448		SZC237 0 A=2, B=1, C=1, D=2, E=1, F=1, G=1 施工 第0-0003号内訳表	
川治第二発電所										Y0811	
				1	式			553,855			
	除草工 肩掛式(カッタ径255mm) 飛散防止措置なし	7,270	m	2		40.38		293,562		SZC151 0 A=5, C=2, D=1 施工 第0-0001号内訳表	
	側溝清掃（人力清掃工） 無蓋	419	m			538.8		225,757		SZD559 0 A=1 施工 第0-0004号内訳表	

＊本工事費＊ 内訳表

費目・工種・施工名称など		数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
	側溝清掃（人力清掃工） 有蓋 鋼蓋(ボルト締無)	8	m	1,371		10,968		SZD5590 A=3	施工 第0-0005号内訳表		
	路面清掃（人力） 少ない	1.2	k m	19,640		23,568		SZD5510 A=1	施工 第0-0006号内訳表		

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0005

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊直接工事費＊＊					1,226,670	
うち材料費 算定式……			1 式			
うち労務費 算定式……			1 式			
共通仮設費（率分） 算定式…… $111013=1226670*0.0905$ <<0.0905 $= (0.0905 * 1.0 * 1.0) * 1.00$ >> 対象額……1,226,670 率……0.0905			1 式		111,013	
＊＊共通仮設費計＊＊					111,013	
＊＊純工事費＊＊					1,337,683	
現場管理費 算定式…… $566508=1337683*0.4235$ <<0.4235 $= (0.4235*1.0*1.0)*1.00$ >> 対象額……1,337,683 率……0.4235			1 式		566,508	
うち法定福利費事業主分 算定式……			1 式			
うち建退共制度の掛金 算定式……			1 式			

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0006

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊ ＊工事原価＊ ＊					1,904,191	
うち安全衛生経費 算定式……………			1 式			
一般管理費等 算定式…………… $478523=1904191*0.2513$ <<率の補正 $0.2513 = 0.2513 * 1.00$ >> 対象額……………1,904,191 率……………0.2513 前払補正係数1.0000			1 式		478,523	
契約保証費 算定式…………… $761=1904191*0.0004$ 対象額……………1,904,191 率……………0.0004			1 式		761	
＊ ＊一般管理費等計＊ ＊					479,284	
＊ ＊工事価格＊ ＊					2,380,000	
＊ ＊工事価格計＊ ＊					2,380,000	
消費税・地方消費税額 算定式…………… $238000=2380000*0.10$ 対象額……………2,380,000 率……………0.1000			1 式		238,000	
＊ ＊請負工事費＊ ＊					2,618,000	

SZC151

飛散防止措置なし

代 表 機 勞 材 規 格	
1	...
2	...
3	...
4	...
5	...
6	...
7	...
8	...
9	...
10	...
11	...
12	...
13	...
14	...
15	...
16	...
17	...
18	...
19	...
20	...
21	...
22	...
23	...
24	...
25	...
26	...
27	...
28	...
29	...
30	...
31	...
32	...
33	...
34	...
35	...
36	...
37	...
38	...
39	...
40	...
41	...
42	...
43	...
44	...
45	...
46	...
47	...
48	...
49	...
50	...
51	...
52	...
53	...
54	...
55	...
56	...
57	...
58	...
59	...
60	...
61	...
62	...
63	...
64	...
65	...
66	...
67	...
68	...
69	...
70	...
71	...
72	...
73	...
74	...
75	...
76	...
77	...
78	...
79	...
80	...
81	...
82	...
83	...
84	...
85	...
86	...
87	...
88	...
89	...
90	...
91	...
92	...
93	...
94	...
95	...
96	...
97	...
98	...
99	...
100	...

金額

備	考
---	---

40. 38

栃木県 企業局

施工 第0-0002号内訳表

1 m 2 当り

飛散防止措置あり

飛散防止措置あり

[illegible]

代 表 機 労 材 規 格			金 額	備 考
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] 2 t 積級				
普通作業員				
土木一般世話役				
軽作業員				
運転手（一般）				
軽油				
積算単価				
小計			9,384	
A	作業区分	=2	収集・集積・積込み・運搬	
B	塵芥の種類	=1	木片・空き缶・枯草等のかさ高物や軽量物	
C	DID区間の有無	=1	DID区間なし	
D	運搬距離	=2	1.0km以下	
E	ダンプトラック持込・貸与	=1	持込	
F	豪雪割増	=1	豪雪割増 工種条件と同じ	
G	費用の内訳	=1	全ての費用	

代 表 機 労 材 規 格	金 額	備 考
普通作業員		
土木一般世話役		
積算単価		
小計	538.8	
A 側溝蓋規格=1無蓋		

代 表 機 労 材 規 格	金 額	備 考
普通作業員		
土木一般世話役		
積算単価		
小計	1,371	
A 側溝蓋規格=3有蓋 鋼蓋(ボルト締無)		

代 表 機 労 材 規 格	金 額	備 考
普通作業員		
その他(労務)		
積算単価		
小計	19,640	
A 塵埃量 =1 少ない		